REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ROSKOVEC
KOORDINATORI PER KONSULTIMIN DHE NJOFTIMIN ME PUBLIKUN
2592
Nr$ prot Roskovec , mé 693 oS .2023

NJOFTIM

Lénda: Dégjesé Publike pér Projekt Buxhetin Afatmesém PBA 2024-2026 pér Bashkiné
Roskovec.

N bazé 1& ligjit Nr.146/2014 “Pér njoftimin dhe konsultimin publik”, pika 1 dhe 2 neni 3, pika
1,2,3,4 neni 52 “Pér njofiim dhe konsultim publik”, 1¢ Rregullores sé Késhillit Bashkiak “Pér
konsultimet publike ", ligjit Nr .139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore ", neni 18,

Ju njoftojmé se do té zhvillohen dégjesat_publike me komunitetin dhe grupet ¢ interesit sipas
kalendarit mé poshté :

FSHATI/LAGJA E DITAE DATAE VENDI ] ORA Grupet e interesit :
TAKIMIT TAKIMIT TAKIMIT TAKIMIT
NJESIA ADMINISTRATIVE STRUM
STRUM E marté 23.05.2023 Njésia Strum 14:00 Kryetardt e fshatrave
Jqytetar ,biznese
Jermer .
NJESIA ADMINISTRATIVE KURJAN
KURJAN E mérkuré 24,05.2023 Njésia Kurjan 14:00 Kryetarét e
fshatrave,qytetar
Jbiznese fermer.
NJESIA ADMINISTRATIVE KUMAN
KUMAN E enjte 25.05.2023 Njésia Kuman 14:00 KryetarCt ¢
fshatrave,qytetar
Jbiznese fermer.
BASHKIA ROSKOVEC
ROSKOVEC E premte 26.05.2023 Salla e Késhillit | 11:00 Kryctardt e
fshatrave,Shoggria
Civile ,bizneset,
fermer .
ROSKOVEC E premte 26.05.2023 Salla e Késhillit | 13:00 Komuniteti die ¢do
palg e interesuar .




Kjo dégjesé do 1& zhvillohet né bashképunim me bashking dhe Késhillin Bashkiak ku do t&
marin pjesé pérfaqésues (& Késhillit Bashkiak.

Fiojmé cdo 1€ interesuar (& béhet pjesé ¢ kétyre dégjesave pér njé proces transparent
dhe gjithépérfshirés .

Duke ju falenderuar paraprakisht pér bashképunimin dhe mirékuptimin tuaj!




